
Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

A  (19) 17,6 km  25 m 27 P
1(90) 2(60) 3(55) 4(47) 5(50) 6(35) 7(34) 8(79) 9(33) 10(37) 11(49) 12(32) 13(38) (46)

15(44) 16(50) 17(51) 18(52) 19(59) 20(103) 21(95) 22(76) 23(108) 24(106) 25(64) 26(94) 27(255) r

1 Benjamin LEPOUTRE H21E 1:40:00 4:06 5:40 10:28 16:19 17:30 25:38 30:40 33:10 39:12 44:45 46:28 48:55 52:27 :59
5907HF T.A.D. 4:06 1:34 4:48 5:51 1:11 8:08 5:02 2:30 6:02 5:33 1:43 2:27 3:32 32

57:33 59:42 1:01:48 1:07:14 1:12:12 1:15:08 1:22:03 1:23:58 1:31:47 1:33:51 1:36:31 1:38:34 1:39:13 40:00
3:34 2:09 2:06 5:26 4:58 2:56 6:55 1:55 7:49 2:04 2:40 2:03 0:39 47

48:06
*40

2 Lionel MELINARD H21E 1:41:33 4:42 6:58 11:54 14:47 16:38 25:32 30:49 33:19 39:15 45:11 47:24 50:41 54:22 :12
7512IF RO'Paris 4:42 2:16 4:56 2:53 1:51 8:54 5:17 2:30 5:56 5:56 2:13 3:17 3:41 50

1:00:13 1:02:52 1:05:20 1:09:19 1:13:12 1:15:59 1:21:56 1:24:13 1:33:02 1:35:17 1:38:23 1:40:14 1:40:51 41:33
4:01 2:39 2:28 3:59 3:53 2:47 5:57 2:17 8:49 2:15 3:06 1:51 0:37 42

3 Juste RAIMBAULT H21E 1:41:34 4:51 6:49 12:20 15:33 17:22 26:35 32:21 35:00 41:19 47:40 49:56 52:40 56:32 :13
7716IF BALISE 77 4:51 1:58 5:31 3:13 1:49 9:13 5:46 2:39 6:19 6:21 2:16 2:44 3:52 41

1:01:43 1:04:00 1:06:18 1:10:40 1:15:02 1:17:51 1:23:06 1:25:09 1:33:05 1:35:14 1:37:59 1:40:00 1:40:43 41:34
3:30 2:17 2:18 4:22 4:22 2:49 5:15 2:03 7:56 2:09 2:45 2:01 0:43 51

4 Nicolas GIRES H21E 1:46:32 4:28 6:04 10:56 13:43 15:06 23:04 27:58 30:28 36:41 43:56 45:56 49:37 53:19 :57
9202IF Garde Rép. 4:28 1:36 4:52 2:47 1:23 7:58 4:54 2:30 6:13 7:15 2:00 3:41 3:42 38

59:27 1:01:45 1:04:03 1:09:42 1:14:04 1:17:18 1:25:52 1:28:07 1:37:03 1:39:30 1:42:34 1:44:50 1:45:39 46:32
4:30 2:18 2:18 5:39 4:22 3:14 8:34 2:15 8:56 2:27 3:04 2:16 0:49 53

5 Florian PINSARD H21E 1:48:54 4:57 7:21 12:54 16:07 17:44 27:07 33:00 36:03 42:54 49:22 52:08 55:34 59:25 01:27
7715IF AS SAMOIS 4:57 2:24 5:33 3:13 1:37 9:23 5:53 3:03 6:51 6:28 2:46 3:26 3:51 02

1:05:16 1:07:48 1:10:30 1:15:09 1:19:21 1:22:44 1:29:16 1:31:25 1:40:11 1:42:35 1:45:25 1:47:26 1:48:09 48:54
3:49 2:32 2:42 4:39 4:12 3:23 6:32 2:09 8:46 2:24 2:50 2:01 0:43 45

6 Igor DANIEL H21E 1:49:57 4:48 6:34 12:24 16:03 17:49 30:43 38:17 41:02 47:32 53:52 55:57 58:43 1:02:43 04:18
1905NA BriveCorrèzeCO 4:48 1:46 5:50 3:39 1:46 12:54 7:34 2:45 6:30 6:20 2:05 2:46 4:00 35

1:07:46 1:10:04 1:12:20 1:16:49 1:21:10 1:24:04 1:29:15 1:31:18 1:39:20 1:41:39 1:45:49 1:48:08 1:49:00 49:57
3:28 2:18 2:16 4:29 4:21 2:54 5:11 2:03 8:02 2:19 4:10 2:19 0:52 57

7 David VIEILLEDENT H21E 1:52:59 5:36 8:51 15:05 19:12 20:48 30:09 35:46 38:52 46:03 52:32 55:04 58:38 1:02:29 04:20
6315AR XTTRaid63 5:36 3:15 6:14 4:07 1:36 9:21 5:37 3:06 7:11 6:29 2:32 3:34 3:51 51

1:07:52 1:10:42 1:13:28 1:18:20 1:22:55 1:26:07 1:32:19 1:34:30 1:43:26 1:45:49 1:48:48 1:51:20 1:52:06 52:59
3:32 2:50 2:46 4:52 4:35 3:12 6:12 2:11 8:56 2:23 2:59 2:32 0:46 53

8 Florent GRATTEPANCHE H21E 1:55:41 4:14 7:20 13:27 18:40 21:33 31:25 39:37 42:20 49:16 55:06 57:21 1:00:14 1:03:53 05:40
5907HF T.A.D. 4:14 3:06 6:07 5:13 2:53 9:52 8:12 2:43 6:56 5:50 2:15 2:53 3:39 47

1:10:59 1:13:41 1:16:55 1:22:21 1:26:58 1:30:07 1:35:31 1:37:39 1:45:30 1:47:58 1:51:41 1:54:04 1:54:58 55:41
5:19 2:42 3:14 5:26 4:37 3:09 5:24 2:08 7:51 2:28 3:43 2:23 0:54 43

9 Adrien FRADET H21E 1:56:29 5:14 7:28 13:27 21:46 23:10 32:41 38:10 41:31 49:35 56:02 58:04 1:01:19 1:05:09 06:51
1905NA BriveCorrèzeCO 5:14 2:14 5:59 8:19 1:24 9:31 5:29 3:21 8:04 6:27 2:02 3:15 3:50 42

1:10:54 1:13:58 1:16:52 1:21:26 1:25:40 1:28:39 1:35:01 1:37:25 1:46:08 1:48:54 1:52:25 1:54:55 1:55:43 56:29
4:03 3:04 2:54 4:34 4:14 2:59 6:22 2:24 8:43 2:46 3:31 2:30 0:48 46

10 Martin MOTTET H21E 2:05:24 4:32 7:53 13:38 16:56 19:48 32:47 38:05 40:45 47:55 54:35 58:10 1:01:35 1:05:59 07:59
3502BR CRCO 4:32 3:21 5:45 3:18 2:52 12:59 5:18 2:40 7:10 6:40 3:35 3:25 4:24 00

1:12:06 1:14:34 1:19:07 1:24:12 1:28:54 1:32:06 1:39:03 1:41:23 1:50:39 1:57:54 2:01:02 2:03:29 2:04:22 05:24
4:07 2:28 4:33 5:05 4:42 3:12 6:57 2:20 9:16 7:15 3:08 2:27 0:53 02

11 Guilhem AUBERT H21E 2:11:22 5:11 7:25 13:35 17:29 21:08 31:55 40:07 43:00 50:14 57:06 1:00:26 1:04:03 1:08:23 10:24
7716IF BALISE 77 5:11 2:14 6:10 3:54 3:39 10:47 8:12 2:53 7:14 6:52 3:20 3:37 4:20 01

1:18:37 1:22:12 1:25:16 1:30:51 1:35:49 1:41:22 1:50:20 1:52:28 2:01:50 2:04:16 2:07:23 2:09:39 2:10:29 11:22
8:13 3:35 3:04 5:35 4:58 5:33 8:58 2:08 9:22 2:26 3:07 2:16 0:50 53

12 Kevin VIREFLEAU H21E 2:14:25 5:40 7:51 14:23 18:03 19:58 31:37 38:45 42:09 51:15 59:14 1:01:50 1:05:20 1:10:21 12:24
4504CE ASCO ORLEANS 5:40 2:11 6:32 3:40 1:55 11:39 7:08 3:24 9:06 7:59 2:36 3:30 5:01 03

1:16:52 1:19:51 1:23:24 1:29:18 1:34:46 1:39:00 1:46:51 1:49:52 2:01:52 2:05:11 2:09:03 2:12:14 2:13:19 14:25
4:28 2:59 3:33 5:54 5:28 4:14 7:51 3:01 12:00 3:19 3:52 3:11 1:05 06



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

A  (19) 17,6 km  25 m 27 P (suite)

1(90) 2(60) 3(55) 4(47) 5(50) 6(35) 7(34) 8(79) 9(33) 10(37) 11(49) 12(32) 13(38) (46)
15(44) 16(50) 17(51) 18(52) 19(59) 20(103) 21(95) 22(76) 23(108) 24(106) 25(64) 26(94) 27(255) r

13 Lilian TUROTTE H21E 2:20:39 5:38 8:32 15:05 19:04 21:00 30:39 38:43 41:29 53:50 1:00:13 1:02:56 1:06:35 1:11:28 14:30
1905NA BriveCorrèzeCO 5:38 2:54 6:33 3:59 1:56 9:39 8:04 2:46 12:21 6:23 2:43 3:39 4:53 02

1:19:28 1:22:28 1:25:55 1:31:51 1:36:46 1:40:36 1:48:08 1:51:31 2:03:41 2:08:52 2:14:21 2:18:24 2:19:31 20:39
4:58 3:00 3:27 5:56 4:55 3:50 7:32 3:23 12:10 5:11 5:29 4:03 1:07 08

14 Jean François GELY H21E 2:20:45 6:44 8:52 16:23 20:50 23:34 34:17 41:09 44:22 51:53 1:00:10 1:02:53 1:06:35 1:11:06 13:16
9105IF COLE 6:44 2:08 7:31 4:27 2:44 10:43 6:52 3:13 7:31 8:17 2:43 3:42 4:31 10

1:17:52 1:21:35 1:25:33 1:31:07 1:36:00 1:39:45 1:50:19 1:52:45 2:08:09 2:13:19 2:16:47 2:19:10 2:19:57 20:45
4:36 3:43 3:58 5:34 4:53 3:45 10:34 2:26 15:24 5:10 3:28 2:23 0:47 48

15 Damien ROCHE H21E 2:27:51 6:50 9:17 17:23 24:19 26:31 39:48 47:43 51:02 59:31 1:08:18 1:11:30 1:16:15 1:22:15 26:16
8607NA Poitiers CO 6:50 2:27 8:06 6:56 2:12 13:17 7:55 3:19 8:29 8:47 3:12 4:45 6:00 01

1:31:52 1:35:14 1:38:29 1:44:27 1:50:23 1:54:03 2:01:29 2:04:18 2:15:22 2:18:54 2:22:52 2:25:42 2:26:42 27:51
5:36 3:22 3:15 5:58 5:56 3:40 7:26 2:49 11:04 3:32 3:58 2:50 1:00 09

16 Malo DOURDOU-VARRON H21E 2:46:48 6:37 8:54 18:23 22:26 24:30 37:18 44:33 48:05 1:02:05 1:10:29 1:13:18 1:17:21 1:22:59 25:03
9404IF AS IGN 6:37 2:17 9:29 4:03 2:04 12:48 7:15 3:32 14:00 8:24 2:49 4:03 5:38 04

1:31:25 1:34:37 1:38:05 1:50:04 1:56:21 2:01:26 2:13:22 2:17:34 2:31:06 2:36:01 2:40:46 2:44:21 2:45:34 46:48
6:22 3:12 3:28 11:59 6:17 5:05 11:56 4:12 13:32 4:55 4:45 3:35 1:13 14

Benoit RAUTURIER H21E Abandon 5:42 8:03 14:03 18:14 20:24 31:14 37:52 41:41 49:26 57:55 1:01:00 1:05:38 ----- --
7807IF GO78 5:42 2:21 6:00 4:11 2:10 10:50 6:38 3:49 7:45 8:29 3:05 4:38

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:45:34 47:03
39:56 29

Baptiste TRONCHE-MASSO H21E Abandon 6:37 9:38 17:14 24:14 26:38 41:25 53:35 58:18 ----- ----- ----- ----- ----- --
2407NA POP 6:37 3:01 7:36 7:00 2:24 14:47 12:10 4:43

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Théo RADONDY H21E Abandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- --
5907HF T.A.D.

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

A bis  (43) 13,5 km  25 m 20 P
1(90) 2(60) 3(55) 4(47) 5(35) 6(34) 7(79) 8(33) 9(37) 10(49) 11(32) 12(44) 13(50) (51)

15(52) 16(59) 17(91) 18(81) 19(94) 20(255) Arr

1 Axel PANNIER H20E 1:09:52 4:25 6:13 11:18 14:00 22:23 27:16 29:39 35:22 41:05 42:38 45:02 49:42 51:46 :49
7807IF GO78 4:25 1:48 5:05 2:42 8:23 4:53 2:23 5:43 5:43 1:33 2:24 4:40 2:04 03

57:50 1:01:51 1:04:39 1:06:52 1:08:23 1:09:07 1:09:52
4:01 4:01 2:48 2:13 1:31 0:44 0:45

2 Tom TOUSSAINT H20E 1:13:22 4:17 6:10 11:51 15:47 25:25 30:43 32:58 38:44 44:13 45:49 48:15 52:44 54:51 :57
7716IF BALISE 77 4:17 1:53 5:41 3:56 9:38 5:18 2:15 5:46 5:29 1:36 2:26 4:29 2:07 06

1:01:05 1:05:19 1:08:07 1:10:12 1:11:50 1:12:36 1:13:22
4:08 4:14 2:48 2:05 1:38 0:46 0:46

3 Simon ARNO H20E 1:24:27 4:46 8:36 14:20 18:59 29:08 35:29 38:08 45:02 51:41 53:52 56:40 1:01:59 1:04:12 06:37
Equipe Nationale Belgique 4:46 3:50 5:44 4:39 10:09 6:21 2:39 6:54 6:39 2:11 2:48 5:19 2:13 25

1:11:47 1:15:57 1:19:01 1:21:11 1:22:52 1:23:40 1:24:27
5:10 4:10 3:04 2:10 1:41 0:48 0:47

4 Denis MULLER H21A 1:24:28 5:44 7:41 13:30 17:06 26:31 32:36 35:26 42:17 49:11 52:34 56:20 1:01:37 1:04:15 06:54
7512IF RO'Paris 5:44 1:57 5:49 3:36 9:25 6:05 2:50 6:51 6:54 3:23 3:46 5:17 2:38 39

1:11:40 1:15:58 1:19:02 1:21:17 1:22:57 1:23:40 1:24:28
4:46 4:18 3:04 2:15 1:40 0:43 0:48



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

A bis  (43) 13,5 km  25 m 20 P (suite)

1(90) 2(60) 3(55) 4(47) 5(35) 6(34) 7(79) 8(33) 9(37) 10(49) 11(32) 12(44) 13(50) (51)
15(52) 16(59) 17(91) 18(81) 19(94) 20(255) Arr

5 Guillaume EYEN H20E 1:27:05 5:22 8:01 13:58 18:39 29:14 35:29 38:55 46:07 53:10 56:47 59:41 1:05:00 1:07:17 09:36
Equipe Nationale Belgique 5:22 2:39 5:57 4:41 10:35 6:15 3:26 7:12 7:03 3:37 2:54 5:19 2:17 19

1:14:45 1:18:51 1:21:46 1:23:58 1:25:34 1:26:17 1:27:05
5:09 4:06 2:55 2:12 1:36 0:43 0:48

6 Aurélien VAN AERSCHOT H20E 1:27:24 4:43 8:00 13:57 18:37 27:53 34:04 36:54 44:05 50:52 53:20 57:12 1:03:09 1:05:47 08:51
Equipe Nationale Belgique 4:43 3:17 5:57 4:40 9:16 6:11 2:50 7:11 6:47 2:28 3:52 5:57 2:38 04

1:14:04 1:18:29 1:21:38 1:24:09 1:25:54 1:26:43 1:27:24
5:13 4:25 3:09 2:31 1:45 0:49 0:41

7 Aymeric ROGER H21A 1:27:27 4:57 6:57 12:28 15:33 24:28 30:23 33:29 43:05 50:25 52:28 56:06 1:01:42 1:06:35 09:27
7807IF GO78 4:57 2:00 5:31 3:05 8:55 5:55 3:06 9:36 7:20 2:03 3:38 5:36 4:53 52

1:14:16 1:18:28 1:21:33 1:23:58 1:25:47 1:26:34 1:27:27
4:49 4:12 3:05 2:25 1:49 0:47 0:53

8 Lievin CREFCOEUR H20E 1:28:17 5:09 9:54 16:32 20:59 30:09 35:45 38:55 45:04 52:28 56:18 59:22 1:04:18 1:06:57 09:52
5907HF T.A.D. 5:09 4:45 6:38 4:27 9:10 5:36 3:10 6:09 7:24 3:50 3:04 4:56 2:39 55

1:14:49 1:19:09 1:22:21 1:24:37 1:26:25 1:27:26 1:28:17
4:57 4:20 3:12 2:16 1:48 1:01 0:51

9 Stéphane GROLLEAU H21A 1:30:57 5:13 7:23 13:42 17:40 28:07 34:37 37:33 44:56 52:02 54:14 57:44 1:03:56 1:06:37 10:27
1705NA CMO 5:13 2:10 6:19 3:58 10:27 6:30 2:56 7:23 7:06 2:12 3:30 6:12 2:41 50

1:15:32 1:20:09 1:24:53 1:27:19 1:29:15 1:30:07 1:30:57
5:05 4:37 4:44 2:26 1:56 0:52 0:50

10 Alexandre DEES H21A 1:33:59 6:40 10:19 18:22 23:12 32:33 38:57 41:44 49:17 56:11 58:41 1:02:33 1:08:28 1:11:24 15:33
6008HF NOYON CO 6:40 3:39 8:03 4:50 9:21 6:24 2:47 7:33 6:54 2:30 3:52 5:55 2:56 09

1:20:49 1:24:59 1:28:36 1:30:48 1:32:32 1:33:17 1:33:59
5:16 4:10 3:37 2:12 1:44 0:45 0:42

11 Mathijs LOECKX H20E 1:35:08 5:51 8:02 14:31 18:50 30:28 36:40 39:31 47:40 55:08 57:42 1:01:20 1:08:30 1:11:46 14:58
Equipe Nationale Belgique 5:51 2:11 6:29 4:19 11:38 6:12 2:51 8:09 7:28 2:34 3:38 7:10 3:16 12

1:20:07 1:25:02 1:28:21 1:31:23 1:33:19 1:34:16 1:35:08 1:30:42
5:09 4:55 3:19 3:02 1:56 0:57 0:52 *64

12 Arnault BESTEL H20E 1:35:36 6:07 7:54 14:10 17:37 28:11 34:46 37:36 44:58 52:17 54:52 58:22 1:05:18 1:08:15 11:22
9105IF COLE 6:07 1:47 6:16 3:27 10:34 6:35 2:50 7:22 7:19 2:35 3:30 6:56 2:57 07

1:18:57 1:24:45 1:28:34 1:31:21 1:33:41 1:34:36 1:35:36
7:35 5:48 3:49 2:47 2:20 0:55 1:00

13 Benjamin BOUILLIE H21A 1:38:30 8:09 10:25 17:05 21:19 31:40 39:21 42:21 49:42 56:20 59:32 1:03:25 1:12:11 1:15:49 19:12
9202IF Garde Rép. 8:09 2:16 6:40 4:14 10:21 7:41 3:00 7:21 6:38 3:12 3:53 8:46 3:38 23

1:25:20 1:29:38 1:32:35 1:35:09 1:36:53 1:37:40 1:38:30
6:08 4:18 2:57 2:34 1:44 0:47 0:50

14 Mathieu POUVREAU H21A 1:40:18 5:56 8:05 14:26 18:24 29:14 38:01 41:14 48:53 57:11 1:00:54 1:06:18 1:12:44 1:16:04 19:54
7205PL LMA 72 5:56 2:09 6:21 3:58 10:50 8:47 3:13 7:39 8:18 3:43 5:24 6:26 3:20 50

1:26:29 1:31:06 1:34:09 1:36:27 1:38:31 1:39:22 1:40:18
6:35 4:37 3:03 2:18 2:04 0:51 0:56

15 Maxime MARCHAND H21A 1:42:17 5:39 8:00 14:19 17:58 27:53 34:48 37:37 44:12 55:53 58:23 1:03:12 1:09:15 1:12:05 15:19
2704NM COBS 5:39 2:21 6:19 3:39 9:55 6:55 2:49 6:35 11:41 2:30 4:49 6:03 2:50 14

1:24:55 1:29:25 1:36:18 1:38:56 1:40:40 1:41:27 1:42:17
9:36 4:30 6:53 2:38 1:44 0:47 0:50

16 Virgile VAN DER BOL MUR H21A 1:42:41 7:08 9:30 16:48 22:44 33:59 40:35 43:51 51:51 1:00:17 1:03:02 1:06:54 1:14:09 1:16:50 22:31
8702NA ORIENTATION 87 7:08 2:22 7:18 5:56 11:15 6:36 3:16 8:00 8:26 2:45 3:52 7:15 2:41 41

1:27:49 1:32:23 1:37:09 1:39:23 1:41:06 1:41:53 1:42:41
5:18 4:34 4:46 2:14 1:43 0:47 0:48



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

A bis  (43) 13,5 km  25 m 20 P (suite)

1(90) 2(60) 3(55) 4(47) 5(35) 6(34) 7(79) 8(33) 9(37) 10(49) 11(32) 12(44) 13(50) (51)
15(52) 16(59) 17(91) 18(81) 19(94) 20(255) Arr

17 Jan BAUDET H21A 1:43:30 6:32 9:35 15:07 22:07 32:53 40:03 42:37 48:46 57:33 1:01:18 1:06:04 1:12:29 1:15:31 22:15
9202IF Garde Rép. 6:32 3:03 5:32 7:00 10:46 7:10 2:34 6:09 8:47 3:45 4:46 6:25 3:02 44

1:29:28 1:33:30 1:37:29 1:40:12 1:41:55 1:42:41 1:43:30 1:18:47 1:39:31
7:13 4:02 3:59 2:43 1:43 0:46 0:49 *45 *64

18 Manuel BERTHOMIEU H21A 1:44:09 5:25 7:50 14:23 22:45 35:45 42:21 46:26 54:31 1:02:13 1:05:23 1:10:35 1:16:26 1:19:12 22:10
7807IF GO78 5:25 2:25 6:33 8:22 13:00 6:36 4:05 8:05 7:42 3:10 5:12 5:51 2:46 58

1:29:47 1:34:53 1:37:58 1:40:28 1:42:30 1:43:20 1:44:09
7:37 5:06 3:05 2:30 2:02 0:50 0:49

19 Grégoire VAN DEGHINSTE H20E 1:46:21 5:59 8:41 15:20 19:09 28:42 41:10 43:51 52:11 59:22 1:02:37 1:06:32 1:14:38 1:18:07 24:44
Equipe Nationale Belgique 5:59 2:42 6:39 3:49 9:33 12:28 2:41 8:20 7:11 3:15 3:55 8:06 3:29 37

1:30:27 1:35:20 1:39:28 1:42:09 1:44:45 1:45:37 1:46:21
5:43 4:53 4:08 2:41 2:36 0:52 0:44

20 Julien TALON H21A 1:47:51 6:39 8:51 15:48 20:17 32:07 39:53 43:17 55:15 1:03:52 1:06:37 1:10:30 1:17:31 1:20:44 24:05
3308NA SAGC CESTAS 6:39 2:12 6:57 4:29 11:50 7:46 3:24 11:58 8:37 2:45 3:53 7:01 3:13 21

1:30:31 1:36:06 1:41:09 1:43:52 1:46:07 1:46:59 1:47:51
6:26 5:35 5:03 2:43 2:15 0:52 0:52

21 Frederic LOTT H21A 1:49:22 5:48 8:38 15:21 20:16 32:19 40:26 43:58 54:18 1:03:57 1:08:18 1:11:55 1:18:58 1:21:59 26:19
7707IF OPA MONTIGNY 5:48 2:50 6:43 4:55 12:03 8:07 3:32 10:20 9:39 4:21 3:37 7:03 3:01 20

1:32:14 1:38:09 1:42:13 1:45:04 1:47:20 1:48:21 1:49:22
5:55 5:55 4:04 2:51 2:16 1:01 1:01

22 Florent FARDEL H21A 1:49:39 5:44 10:03 17:06 21:04 32:10 38:49 42:05 51:29 58:29 1:01:06 1:05:07 1:13:02 1:15:54 23:25
5907HF T.A.D. 5:44 4:19 7:03 3:58 11:06 6:39 3:16 9:24 7:00 2:37 4:01 7:55 2:52 31

1:29:20 1:34:31 1:38:01 1:40:38 1:47:33 1:48:31 1:49:39
5:55 5:11 3:30 2:37 6:55 0:58 1:08

23 Nicolas GIBRAT H21A 1:51:44 6:28 9:06 15:48 19:58 31:04 39:15 42:42 51:18 59:27 1:02:57 1:08:39 1:20:09 1:23:14 26:34
7512IF RO'Paris 6:28 2:38 6:42 4:10 11:06 8:11 3:27 8:36 8:09 3:30 5:42 11:30 3:05 20

1:35:53 1:40:45 1:44:00 1:47:44 1:49:58 1:50:54 1:51:44
9:19 4:52 3:15 3:44 2:14 0:56 0:50

24 Joppe VAN MIERLO H20E 1:52:10 6:31 9:41 16:45 25:37 38:18 46:38 50:13 59:02 1:07:40 1:10:42 1:16:18 1:23:07 1:26:04 30:38
Equipe Nationale Belgique 6:31 3:10 7:04 8:52 12:41 8:20 3:35 8:49 8:38 3:02 5:36 6:49 2:57 34

1:36:50 1:41:57 1:45:46 1:48:20 1:50:22 1:51:17 1:52:10
6:12 5:07 3:49 2:34 2:02 0:55 0:53

25 Sebastian WILD H21A 1:55:08 6:38 9:54 17:03 21:14 33:42 42:48 46:31 55:54 1:05:17 1:08:25 1:13:15 1:20:36 1:24:22 28:16
2704NM COBS 6:38 3:16 7:09 4:11 12:28 9:06 3:43 9:23 9:23 3:08 4:50 7:21 3:46 54

1:36:38 1:43:04 1:47:33 1:50:25 1:52:53 1:53:55 1:55:08
8:22 6:26 4:29 2:52 2:28 1:02 1:13

26 Gwendal LETONDEUR H21A 1:55:34 8:15 12:13 19:27 23:52 36:46 44:36 48:34 57:13 1:05:58 1:08:31 1:16:15 1:23:54 1:27:14 31:28
3502BR CRCO 8:15 3:58 7:14 4:25 12:54 7:50 3:58 8:39 8:45 2:33 7:44 7:39 3:20 14

1:38:02 1:43:55 1:47:59 1:51:44 1:53:45 1:54:39 1:55:34
6:34 5:53 4:04 3:45 2:01 0:54 0:55

27 Jordan LONGUET H21A 2:03:34 6:51 10:03 17:12 23:08 37:02 46:40 50:26 59:08 1:09:06 1:13:13 1:18:04 1:26:30 1:35:09 39:05
3502BR CRCO 6:51 3:12 7:09 5:56 13:54 9:38 3:46 8:42 9:58 4:07 4:51 8:26 8:39 56

1:46:56 1:52:27 1:56:18 1:59:04 2:01:32 2:02:32 2:03:34
7:51 5:31 3:51 2:46 2:28 1:00 1:02

28 Florian CORBEL H21A 2:05:42 6:17 11:06 17:21 21:48 34:16 41:11 44:31 56:59 1:08:28 1:13:29 1:20:15 1:30:37 1:34:02 38:19
2906BR BO 6:17 4:49 6:15 4:27 12:28 6:55 3:20 12:28 11:29 5:01 6:46 10:22 3:25 17

1:49:06 1:54:59 1:58:44 2:01:57 2:04:06 2:04:54 2:05:42
10:47 5:53 3:45 3:13 2:09 0:48 0:48



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

A bis  (43) 13,5 km  25 m 20 P (suite)

1(90) 2(60) 3(55) 4(47) 5(35) 6(34) 7(79) 8(33) 9(37) 10(49) 11(32) 12(44) 13(50) (51)
15(52) 16(59) 17(91) 18(81) 19(94) 20(255) Arr

29 Anthony MULLER H21A 2:10:40 9:50 14:21 21:07 25:28 37:25 47:20 51:43 59:47 1:09:46 1:13:32 1:19:55 1:27:59 1:31:29 40:25
5907HF T.A.D. 9:50 4:31 6:46 4:21 11:57 9:55 4:23 8:04 9:59 3:46 6:23 8:04 3:30 56

1:47:08 1:54:51 1:59:13 2:06:33 2:08:47 2:09:43 2:10:40
6:43 7:43 4:22 7:20 2:14 0:56 0:57

30 Sylvain BLASZYKOWSKI H21A 2:12:37 7:49 11:12 18:51 24:30 39:27 48:59 53:07 1:03:13 1:13:43 1:19:34 1:28:15 1:37:11 1:40:52 46:11
7807IF GO78 7:49 3:23 7:39 5:39 14:57 9:32 4:08 10:06 10:30 5:51 8:41 8:56 3:41 19

1:53:59 2:00:45 2:05:11 2:08:11 2:10:28 2:11:31 2:12:37
7:48 6:46 4:26 3:00 2:17 1:03 1:06

31 Maxime DIVAY H21A 2:17:20 6:38 11:05 18:05 21:51 37:34 49:06 57:39 1:07:02 1:16:03 1:22:20 1:27:32 1:35:04 1:44:51 51:53
1406NM vir'king raid 6:38 4:27 7:00 3:46 15:43 11:32 8:33 9:23 9:01 6:17 5:12 7:32 9:47 02

1:59:04 2:05:16 2:09:53 2:13:09 2:15:27 2:16:22 2:17:20
7:11 6:12 4:37 3:16 2:18 0:55 0:58

32 Kévin HOYON H21A 2:18:43 7:10 9:56 16:48 24:25 36:54 45:37 49:04 58:03 1:08:36 1:11:17 1:24:11 1:32:44 1:36:20 52:14
3502BR CRCO 7:10 2:46 6:52 7:37 12:29 8:43 3:27 8:59 10:33 2:41 12:54 8:33 3:36 :54

1:59:34 2:06:29 2:10:55 2:14:10 2:16:56 2:17:57 2:18:43
7:20 6:55 4:26 3:15 2:46 1:01 0:46

33 François MEYNIER H21A 2:18:50 7:35 10:24 17:45 25:08 39:25 51:01 55:33 1:06:13 1:17:49 1:21:53 1:29:57 1:39:04 1:43:35 50:22
6307AR Balise 63 7:35 2:49 7:21 7:23 14:17 11:36 4:32 10:40 11:36 4:04 8:04 9:07 4:31 47

2:00:29 2:06:52 2:10:45 2:14:26 2:16:52 2:17:50 2:18:50
10:07 6:23 3:53 3:41 2:26 0:58 1:00

34 Louis BARDOT H21A 2:25:33 7:55 10:50 18:20 25:17 40:06 48:59 54:22 1:05:35 1:18:20 1:22:38 1:28:53 1:38:53 1:43:37 52:49
8607NA Poitiers CO 7:55 2:55 7:30 6:57 14:49 8:53 5:23 11:13 12:45 4:18 6:15 10:00 4:44 12

2:03:36 2:10:44 2:16:28 2:20:20 2:23:26 2:24:33 2:25:33
10:47 7:08 5:44 3:52 3:06 1:07 1:00

35 Yann PORRET H21A 2:31:14 7:20 10:12 17:59 23:34 39:04 47:27 50:46 1:05:19 1:22:31 1:26:10 1:35:06 1:52:28 1:56:40 01:15
3502BR CRCO 7:20 2:52 7:47 5:35 15:30 8:23 3:19 14:33 17:12 3:39 8:56 17:22 4:12 35

2:10:40 2:17:55 2:22:44 2:26:40 2:29:08 2:30:10 2:31:14
9:25 7:15 4:49 3:56 2:28 1:02 1:04

36 Mathieu MARTINEZ H21A 2:53:09 9:06 18:28 29:30 42:11 53:09 1:05:46 1:10:31 1:29:47 1:45:45 1:49:30 1:54:24 2:03:08 2:06:54 14:12
7512IF RO'Paris 9:06 9:22 11:02 12:41 10:58 12:37 4:45 19:16 15:58 3:45 4:54 8:44 3:46 18

2:30:28 2:42:12 2:46:23 2:49:08 2:51:15 2:52:14 2:53:09
16:16 11:44 4:11 2:45 2:07 0:59 0:55

Antoine HEURTEL H21A pm 7:23 10:29 17:19 22:33 36:19 48:32 51:58 1:03:25 1:17:20 1:23:52 1:32:21 1:53:52 1:58:19 03:39
7512IF RO'Paris 7:23 3:06 6:50 5:14 13:46 12:13 3:26 11:27 13:55 6:32 8:29 21:31 4:27 20

2:13:14 2:18:46 2:22:43 ----- 2:27:21 2:28:20 2:29:20
9:35 5:32 3:57 4:38 0:59 1:00

Clément GOURLAIN H21A Abandon 6:14 8:33 15:09 20:13 41:51 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- --
6205HF O² 6:14 2:19 6:36 5:04 21:38

----- ----- ----- ----- 1:29:03 1:30:07 1:31:11
47:12 1:04 1:04

Ewen HEURTAUX H21A Abandon 5:51 8:47 15:03 19:08 30:47 39:39 42:51 51:00 59:42 1:02:23 1:06:58 1:22:37 1:26:44 32:29
1408NM VIK'AZIM 5:51 2:56 6:16 4:05 11:39 8:52 3:12 8:09 8:42 2:41 4:35 15:39 4:07 45

----- ----- ----- ----- 1:54:18 1:55:49 1:56:49 20:58 1:11:55 1:14:59
21:49 1:31 1:00 *50 *38 *46

Erwan LE ROUX H21A Abandon 9:49 13:59 23:36 31:50 49:02 1:01:40 1:11:26 1:27:57 ----- ----- ----- ----- ----- --
3318NA ASM CO 9:49 4:10 9:37 8:14 17:12 12:38 9:46 16:31

----- ----- ----- ----- 2:19:58 2:21:01 2:22:14
52:01 1:03 1:13



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

A bis  (43) 13,5 km  25 m 20 P (suite)

1(90) 2(60) 3(55) 4(47) 5(35) 6(34) 7(79) 8(33) 9(37) 10(49) 11(32) 12(44) 13(50) (51)
15(52) 16(59) 17(91) 18(81) 19(94) 20(255) Arr

Arthur DELAPORTE H21A Abandon 6:08 10:08 16:35 27:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- --
5116GE ASO Sillery 6:08 4:00 6:27 10:37

----- ----- ----- ----- ----- -----

nc Cédric AMERIJCKX H20E 1:23:37 4:56 6:50 12:09 15:52 27:21 33:22 35:50 42:44 48:55 51:10 54:23 59:53 1:02:18 05:13
5907HF T.A.D. 4:56 1:54 5:19 3:43 11:29 6:01 2:28 6:54 6:11 2:15 3:13 5:30 2:25 55

1:10:12 1:14:31 1:17:42 1:20:00 1:21:47 1:22:41 1:23:37
4:59 4:19 3:11 2:18 1:47 0:54 0:56

nc Justin GILLET H20E 1:32:07 6:09 8:42 14:53 18:57 30:19 38:40 41:35 48:19 56:03 59:12 1:02:12 1:07:21 1:09:55 13:04
0801GE OSCM 6:09 2:33 6:11 4:04 11:22 8:21 2:55 6:44 7:44 3:09 3:00 5:09 2:34 09

1:17:44 1:22:34 1:26:00 1:28:25 1:30:21 1:31:19 1:32:07
4:40 4:50 3:26 2:25 1:56 0:58 0:48

B  (49) 11,5 km  25 m 19 P
1(45) 2(50) 3(36) 4(41) 5(37) 6(49) 7(32) 8(38) 9(46) 10(44) 11(43) 12(47) 13(54) (48)

15(61) 16(91) 17(64) 18(94) 19(255) Arr

1 Adam BANAKIEWICZ H35 1:07:37 9:14 11:23 19:49 24:36 29:48 31:32 34:13 38:09 39:55 44:33 47:23 49:12 53:03 :49
4403PL NAO 9:14 2:09 8:26 4:47 5:12 1:44 2:41 3:56 1:46 4:38 2:50 1:49 3:51 46

59:27 1:01:37 1:03:52 1:06:01 1:06:48 1:07:37
4:38 2:10 2:15 2:09 0:47 0:49

2 Romain PACHER H35 1:14:34 9:38 13:15 22:10 26:51 33:17 35:39 38:36 42:21 44:23 51:08 54:05 56:08 1:00:09 01:57
7701IF CSA CNSD 9:38 3:37 8:55 4:41 6:26 2:22 2:57 3:45 2:02 6:45 2:57 2:03 4:01 48

1:06:31 1:08:34 1:10:48 1:12:57 1:13:43 1:14:34
4:34 2:03 2:14 2:09 0:46 0:51

3 William BOUVIER H35 1:14:56 9:19 11:40 19:38 26:56 32:14 34:51 41:29 45:40 47:46 51:38 54:31 57:04 1:00:45 02:08
1905NA BriveCorrèzeCO 9:19 2:21 7:58 7:18 5:18 2:37 6:38 4:11 2:06 3:52 2:53 2:33 3:41 23

1:06:16 1:08:08 1:11:04 1:13:20 1:14:06 1:14:56
4:08 1:52 2:56 2:16 0:46 0:50

4 Gregory BLOT H35 1:15:06 10:35 13:10 22:26 27:15 32:52 35:11 39:28 43:31 45:46 50:37 54:37 56:29 1:00:32 02:16
2407NA POP 10:35 2:35 9:16 4:49 5:37 2:19 4:17 4:03 2:15 4:51 4:00 1:52 4:03 44

1:07:05 1:09:02 1:11:26 1:13:33 1:14:19 1:15:06
4:49 1:57 2:24 2:07 0:46 0:47

5 Benoît SOL H35 1:15:59 10:24 14:06 22:47 29:24 35:36 38:02 41:32 45:46 47:34 52:05 54:38 56:34 1:00:24 03:31
9404IF AS IGN 10:24 3:42 8:41 6:37 6:12 2:26 3:30 4:14 1:48 4:31 2:33 1:56 3:50 07

1:08:07 1:10:17 1:12:22 1:14:26 1:15:12 1:15:59
4:36 2:10 2:05 2:04 0:46 0:47

6 Martin LEMENAGER H35 1:16:36 10:45 13:55 23:25 28:35 34:23 37:43 40:59 45:23 47:22 52:10 55:18 57:08 1:01:27 03:07
1403NM O. CAENNAISE 10:45 3:10 9:30 5:10 5:48 3:20 3:16 4:24 1:59 4:48 3:08 1:50 4:19 40

1:08:07 1:10:18 1:12:34 1:14:50 1:15:40 1:16:36
5:00 2:11 2:16 2:16 0:50 0:56

7 Pierre MAHIEU H35 1:21:25 11:09 13:51 23:39 29:23 35:52 38:51 43:09 47:40 49:30 54:21 57:31 59:22 1:03:44 05:30
5907HF T.A.D. 11:09 2:42 9:48 5:44 6:29 2:59 4:18 4:31 1:50 4:51 3:10 1:51 4:22 46

1:10:51 1:14:06 1:16:52 1:19:35 1:20:30 1:21:25
5:21 3:15 2:46 2:43 0:55 0:55

8 Guillaume GASTINEAU H35 1:22:29 11:52 14:52 25:41 31:44 39:39 41:54 45:24 49:56 51:46 56:22 59:02 1:01:30 1:05:49 08:06
7512IF RO'Paris 11:52 3:00 10:49 6:03 7:55 2:15 3:30 4:32 1:50 4:36 2:40 2:28 4:19 17

1:13:14 1:15:31 1:17:57 1:20:37 1:21:29 1:22:29
5:08 2:17 2:26 2:40 0:52 1:00



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

B  (49) 11,5 km  25 m 19 P (suite)

1(45) 2(50) 3(36) 4(41) 5(37) 6(49) 7(32) 8(38) 9(46) 10(44) 11(43) 12(47) 13(54) (48)
15(61) 16(91) 17(64) 18(94) 19(255) Arr

9 FABIEN RIBEREAU H35 1:23:11 11:26 14:43 26:33 31:49 37:47 40:21 45:11 49:29 51:25 58:03 1:00:41 1:02:28 1:06:35 09:32
1601NA COF 11:26 3:17 11:50 5:16 5:58 2:34 4:50 4:18 1:56 6:38 2:38 1:47 4:07 57

1:14:39 1:16:41 1:19:00 1:21:27 1:22:14 1:23:11
5:07 2:02 2:19 2:27 0:47 0:57

10 Mickael HUBERT H35 1:24:51 11:21 14:57 24:21 29:22 36:18 38:54 43:43 48:25 50:18 54:53 1:00:03 1:03:30 1:07:52 10:29
1705NA CMO 11:21 3:36 9:24 5:01 6:56 2:36 4:49 4:42 1:53 4:35 5:10 3:27 4:22 37

1:16:04 1:18:20 1:20:47 1:23:05 1:23:54 1:24:51
5:35 2:16 2:27 2:18 0:49 0:57

11 Aurélie CHASLES D21E 1:25:37 11:48 14:43 24:49 33:45 40:27 43:21 47:03 51:49 53:55 58:27 1:02:17 1:04:44 1:09:07 11:23
4504CE ASCO ORLEANS 11:48 2:55 10:06 8:56 6:42 2:54 3:42 4:46 2:06 4:32 3:50 2:27 4:23 16

1:16:47 1:19:09 1:21:30 1:23:52 1:24:45 1:25:37
5:24 2:22 2:21 2:22 0:53 0:52

12 Stéphane CORMIER H35 1:26:14 15:43 18:56 27:55 35:46 41:29 44:12 48:49 53:17 55:34 1:01:14 1:04:14 1:06:50 1:10:37 13:29
3705CE COTS 15:43 3:13 8:59 7:51 5:43 2:43 4:37 4:28 2:17 5:40 3:00 2:36 3:47 52

1:18:19 1:20:25 1:22:38 1:24:43 1:25:31 1:26:14
4:50 2:06 2:13 2:05 0:48 0:43

13 Alban GIRAUD H35 1:26:45 12:09 15:03 24:33 32:22 39:20 41:36 49:20 54:19 56:36 1:01:18 1:04:16 1:06:34 1:11:09 12:58
7807IF GO78 12:09 2:54 9:30 7:49 6:58 2:16 7:44 4:59 2:17 4:42 2:58 2:18 4:35 49

1:18:25 1:20:41 1:23:00 1:25:08 1:25:56 1:26:45
5:27 2:16 2:19 2:08 0:48 0:49

14 Noemie ROULLEAUX D21E 1:27:10 13:05 16:04 27:21 33:45 40:34 43:11 47:28 52:17 54:16 58:49 1:01:53 1:04:01 1:08:43 10:23
9105IF COLE 13:05 2:59 11:17 6:24 6:49 2:37 4:17 4:49 1:59 4:33 3:04 2:08 4:42 40

1:18:03 1:20:29 1:22:59 1:25:27 1:26:18 1:27:10
7:40 2:26 2:30 2:28 0:51 0:52

15 Mickael LAHOREAU H35 1:28:03 12:49 16:52 30:52 36:32 42:54 45:15 49:22 53:25 55:08 59:17 1:01:59 1:08:21 1:12:47 15:06
3705CE COTS 12:49 4:03 14:00 5:40 6:22 2:21 4:07 4:03 1:43 4:09 2:42 6:22 4:26 19

1:19:59 1:21:53 1:24:12 1:26:26 1:27:14 1:28:03
4:53 1:54 2:19 2:14 0:48 0:49

16 Lauriane BEAUVISAGE D21E 1:29:20 12:40 16:48 27:45 34:10 41:32 44:32 48:41 53:56 55:59 1:01:21 1:04:40 1:06:49 1:11:39 13:39
7807IF GO78 12:40 4:08 10:57 6:25 7:22 3:00 4:09 5:15 2:03 5:22 3:19 2:09 4:50 00

1:19:55 1:22:23 1:24:54 1:27:29 1:28:22 1:29:20
6:16 2:28 2:31 2:35 0:53 0:58

17 Alexis SOLTYSIAK H20A 1:31:07 11:41 16:14 27:01 34:10 41:49 45:17 49:50 55:54 58:02 1:02:42 1:09:15 1:11:26 1:16:07 17:51
5906HF VALMO 11:41 4:33 10:47 7:09 7:39 3:28 4:33 6:04 2:08 4:40 6:33 2:11 4:41 44

1:22:48 1:25:08 1:27:20 1:29:30 1:30:17 1:31:07
4:57 2:20 2:12 2:10 0:47 0:50

18 Steeve FLANDRIN H35 1:31:11 14:02 17:03 27:52 35:19 42:25 45:06 49:51 54:23 56:29 1:01:18 1:06:21 1:09:09 1:13:28 16:32
7205PL LMA 72 14:02 3:01 10:49 7:27 7:06 2:41 4:45 4:32 2:06 4:49 5:03 2:48 4:19 04

1:22:19 1:24:42 1:27:06 1:29:24 1:30:15 1:31:11
5:47 2:23 2:24 2:18 0:51 0:56

19 Lucile CLOUARD D21E 1:32:37 12:26 15:28 26:35 32:28 39:54 42:30 50:00 55:10 57:07 1:01:58 1:06:33 1:08:54 1:14:17 16:21
7807IF GO78 12:26 3:02 11:07 5:53 7:26 2:36 7:30 5:10 1:57 4:51 4:35 2:21 5:23 04

1:22:24 1:24:57 1:27:42 1:30:27 1:31:33 1:32:37
6:03 2:33 2:45 2:45 1:06 1:04

20 Sylvain ROGER H35 1:33:21 12:02 16:12 26:30 32:23 39:25 43:08 47:30 52:51 56:05 1:03:04 1:07:08 1:09:22 1:14:25 17:36
2906BR BO 12:02 4:10 10:18 5:53 7:02 3:43 4:22 5:21 3:14 6:59 4:04 2:14 5:03 11

1:23:02 1:25:25 1:28:27 1:31:23 1:32:23 1:33:21
5:26 2:23 3:02 2:56 1:00 0:58



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

B  (49) 11,5 km  25 m 19 P (suite)

1(45) 2(50) 3(36) 4(41) 5(37) 6(49) 7(32) 8(38) 9(46) 10(44) 11(43) 12(47) 13(54) (48)
15(61) 16(91) 17(64) 18(94) 19(255) Arr

21 Aurelia PARIS D21E 1:34:41 15:28 18:32 30:13 36:22 44:50 47:53 52:46 58:18 1:01:28 1:07:15 1:10:50 1:13:17 1:17:57 19:56
3502BR CRCO 15:28 3:04 11:41 6:09 8:28 3:03 4:53 5:32 3:10 5:47 3:35 2:27 4:40 59

1:25:19 1:27:41 1:30:15 1:32:47 1:33:43 1:34:41
5:23 2:22 2:34 2:32 0:56 0:58

22 Olivier GABRIEL H35 1:35:04 13:43 18:34 28:48 34:47 42:39 45:31 49:32 54:01 56:01 1:01:45 1:10:57 1:13:47 1:18:27 20:27
7512IF RO'Paris 13:43 4:51 10:14 5:59 7:52 2:52 4:01 4:29 2:00 5:44 9:12 2:50 4:40 00

1:26:17 1:28:41 1:31:12 1:33:25 1:34:15 1:35:04
5:50 2:24 2:31 2:13 0:50 0:49

23 Mélanie LEPOUTRE D21E 1:37:16 16:50 19:58 31:42 38:38 47:05 49:46 54:17 1:00:05 1:02:42 1:07:38 1:11:15 1:13:34 1:18:39 20:59
5907HF T.A.D. 16:50 3:08 11:44 6:56 8:27 2:41 4:31 5:48 2:37 4:56 3:37 2:19 5:05 20

1:26:57 1:29:31 1:32:15 1:35:02 1:36:04 1:37:16
5:58 2:34 2:44 2:47 1:02 1:12

24 Mathilde GRESSET-BOURG D21E 1:38:17 14:56 19:19 30:52 37:52 45:59 49:22 53:58 59:34 1:02:31 1:08:02 1:11:46 1:14:22 1:19:33 21:58
5907HF T.A.D. 14:56 4:23 11:33 7:00 8:07 3:23 4:36 5:36 2:57 5:31 3:44 2:36 5:11 25

1:27:49 1:30:57 1:33:39 1:36:24 1:37:19 1:38:17
5:51 3:08 2:42 2:45 0:55 0:58

25 Eric LE ROUX H35 1:42:53 12:23 15:55 32:00 42:10 49:27 52:04 56:26 1:01:51 1:04:32 1:10:10 1:13:53 1:18:11 1:23:41 25:53
7807IF GO78 12:23 3:32 16:05 10:10 7:17 2:37 4:22 5:25 2:41 5:38 3:43 4:18 5:30 12

1:31:48 1:34:14 1:37:57 1:41:00 1:41:57 1:42:53
5:55 2:26 3:43 3:03 0:57 0:56

26 Thomas ROUH H20A 1:46:59 12:57 21:34 35:00 41:35 48:40 52:48 56:16 1:01:30 1:04:00 1:11:41 1:17:10 1:19:38 1:24:29 26:52
5907HF T.A.D. 12:57 8:37 13:26 6:35 7:05 4:08 3:28 5:14 2:30 7:41 5:29 2:28 4:51 23

1:35:55 1:38:39 1:41:38 1:45:01 1:46:06 1:46:59
9:03 2:44 2:59 3:23 1:05 0:53

27 Marta GUIJO-ALONSO D21E 1:51:09 12:13 16:45 33:56 42:18 50:42 54:00 58:58 1:04:28 1:07:30 1:13:17 1:24:27 1:27:29 1:33:05 35:25
7807IF GO78 12:13 4:32 17:11 8:22 8:24 3:18 4:58 5:30 3:02 5:47 11:10 3:02 5:36 20

1:41:19 1:43:55 1:46:52 1:49:25 1:50:17 1:51:09
5:54 2:36 2:57 2:33 0:52 0:52

28 Helise FONTAINE D21E 1:53:44 15:04 19:48 36:10 44:25 53:36 57:35 1:03:32 1:10:08 1:13:05 1:20:07 1:24:39 1:27:42 1:33:42 36:08
5907HF T.A.D. 15:04 4:44 16:22 8:15 9:11 3:59 5:57 6:36 2:57 7:02 4:32 3:03 6:00 26

1:42:51 1:45:42 1:48:38 1:51:38 1:52:43 1:53:44
6:43 2:51 2:56 3:00 1:05 1:01

29 Guillaume PLOUZENNEC H35 1:55:21 15:27 19:43 31:05 41:28 49:58 53:43 59:12 1:04:55 1:08:03 1:14:23 1:28:29 1:31:34 1:37:38 39:52
2904BR Quimper 29 15:27 4:16 11:22 10:23 8:30 3:45 5:29 5:43 3:08 6:20 14:06 3:05 6:04 14

1:46:15 1:48:39 1:51:22 1:53:45 1:54:32 1:55:21
6:23 2:24 2:43 2:23 0:47 0:49

30 Guillaume GOIN H35 1:55:24 15:27 20:01 33:29 40:47 51:42 56:53 1:02:20 1:07:48 1:10:39 1:17:35 1:23:27 1:26:34 1:34:10 36:48
9502IF ACBeauchamp 15:27 4:34 13:28 7:18 10:55 5:11 5:27 5:28 2:51 6:56 5:52 3:07 7:36 38

1:44:33 1:47:07 1:50:18 1:53:13 1:54:15 1:55:24
7:45 2:34 3:11 2:55 1:02 1:09

31 Nicolas CHERRIER H35 1:56:32 15:56 20:44 35:20 44:20 53:14 57:02 1:02:40 1:10:03 1:12:51 1:19:52 1:25:07 1:28:14 1:34:06 36:59
2208BR SAINT-BRIEUC OR 15:56 4:48 14:36 9:00 8:54 3:48 5:38 7:23 2:48 7:01 5:15 3:07 5:52 53

1:43:46 1:46:59 1:50:42 1:54:09 1:55:28 1:56:32
6:47 3:13 3:43 3:27 1:19 1:04

32 marie TOUTAIN D21E 1:56:58 15:05 20:52 33:37 41:23 49:07 52:42 1:00:52 1:07:42 1:10:28 1:18:01 1:24:57 1:29:59 1:35:50 38:45
3308NA SAGC CESTAS 15:05 5:47 12:45 7:46 7:44 3:35 8:10 6:50 2:46 7:33 6:56 5:02 5:51 55

1:44:56 1:47:27 1:52:22 1:54:59 1:55:55 1:56:58
6:11 2:31 4:55 2:37 0:56 1:03



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

B  (49) 11,5 km  25 m 19 P (suite)

1(45) 2(50) 3(36) 4(41) 5(37) 6(49) 7(32) 8(38) 9(46) 10(44) 11(43) 12(47) 13(54) (48)
15(61) 16(91) 17(64) 18(94) 19(255) Arr

33 Solene ESTIVAL D21E 1:58:41 19:35 22:51 35:17 57:41 1:06:15 1:09:08 1:13:31 1:19:42 1:22:15 1:28:40 1:32:25 1:34:47 1:39:48 42:16
7709IF USM/CO 19:35 3:16 12:26 22:24 8:34 2:53 4:23 6:11 2:33 6:25 3:45 2:22 5:01 28

1:48:21 1:50:55 1:53:36 1:56:29 1:57:34 1:58:41
6:05 2:34 2:41 2:53 1:05 1:07

34 Mathis PRUVOST H20A 2:00:11 14:12 19:20 33:42 45:26 55:13 59:19 1:07:02 1:13:59 1:17:19 1:26:22 1:31:09 1:34:39 1:40:38 43:16
6205HF O² 14:12 5:08 14:22 11:44 9:47 4:06 7:43 6:57 3:20 9:03 4:47 3:30 5:59 38

1:49:23 1:52:17 1:55:18 1:58:09 1:59:09 2:00:11
6:07 2:54 3:01 2:51 1:00 1:02

35 Renaud COLLIN H35 2:00:35 14:41 19:00 30:44 44:45 52:11 55:52 1:05:18 1:12:23 1:15:48 1:25:32 1:29:25 1:33:54 1:40:14 43:40
4504CE ASCO ORLEANS 14:41 4:19 11:44 14:01 7:26 3:41 9:26 7:05 3:25 9:44 3:53 4:29 6:20 26

1:49:51 1:52:34 1:55:20 1:58:13 1:59:21 2:00:35
6:11 2:43 2:46 2:53 1:08 1:14

36 Julie DEL CORRAL D21E 2:05:53 24:33 30:00 42:10 50:35 58:09 1:01:58 1:09:46 1:16:31 1:19:34 1:27:46 1:33:53 1:39:01 1:44:41 47:35
1905NA BriveCorrèzeCO 24:33 5:27 12:10 8:25 7:34 3:49 7:48 6:45 3:03 8:12 6:07 5:08 5:40 54

1:53:53 1:56:23 2:01:20 2:03:58 2:04:53 2:05:53
6:18 2:30 4:57 2:38 0:55 1:00

37 Nathanaël CHOPIN H35 2:06:44 19:16 22:43 34:50 41:12 49:22 53:53 1:15:56 1:21:13 1:23:24 1:33:04 1:37:04 1:40:08 1:46:03 48:31
7512IF RO'Paris 19:16 3:27 12:07 6:22 8:10 4:31 22:03 5:17 2:11 9:40 4:00 3:04 5:55 28

1:55:39 1:58:32 2:01:30 2:04:35 2:05:39 2:06:44
7:08 2:53 2:58 3:05 1:04 1:05

38 Mikaël BOENNEC H35 2:08:22 28:58 33:09 46:57 54:36 1:01:51 1:04:59 1:14:29 1:28:31 1:31:14 1:36:57 1:40:27 1:43:05 1:47:50 49:48
2904BR Quimper 29 28:58 4:11 13:48 7:39 7:15 3:08 9:30 14:02 2:43 5:43 3:30 2:38 4:45 58

1:57:08 1:59:33 2:03:04 2:06:24 2:07:21 2:08:22
7:20 2:25 3:31 3:20 0:57 1:01

39 Alexis DELINSELLE H35 2:14:37 13:45 17:40 29:36 40:36 55:46 1:05:40 1:14:13 1:20:38 1:24:23 1:30:55 1:37:06 1:41:51 1:49:13 52:17
5907HF T.A.D. 13:45 3:55 11:56 11:00 15:10 9:54 8:33 6:25 3:45 6:32 6:11 4:45 7:22 04

2:01:45 2:05:21 2:09:08 2:12:26 2:13:30 2:14:37
9:28 3:36 3:47 3:18 1:04 1:07

40 Ludovic ARCHAMBEAULT H35 2:18:18 15:42 22:41 36:47 45:45 54:31 1:04:20 1:11:03 1:19:49 1:23:01 1:33:23 1:42:16 1:45:28 1:51:25 59:46
8607NA Poitiers CO 15:42 6:59 14:06 8:58 8:46 9:49 6:43 8:46 3:12 10:22 8:53 3:12 5:57 21

2:06:37 2:10:00 2:13:15 2:16:31 2:17:36 2:18:18
6:51 3:23 3:15 3:16 1:05 0:42

41 Julie ROULLEAUX D21E 2:19:59 19:11 23:11 36:39 45:15 54:45 1:00:42 1:13:17 1:20:35 1:24:06 1:32:26 1:41:06 1:46:17 1:54:34 58:26
9105IF COLE 19:11 4:00 13:28 8:36 9:30 5:57 12:35 7:18 3:31 8:20 8:40 5:11 8:17 52

2:06:20 2:10:02 2:14:10 2:17:29 2:18:45 2:19:59
7:54 3:42 4:08 3:19 1:16 1:14

42 Jonah MANREDJO H20A 2:27:04 19:25 23:14 36:59 45:16 59:21 1:05:16 1:09:57 1:16:51 1:21:35 1:29:17 1:35:20 1:45:37 1:54:37 59:19
2904BR Quimper 29 19:25 3:49 13:45 8:17 14:05 5:55 4:41 6:54 4:44 7:42 6:03 10:17 9:00 42

2:11:06 2:17:07 2:21:02 2:24:43 2:25:50 2:27:04 1:56:12
11:47 6:01 3:55 3:41 1:07 1:14 *52

43 Ronan LACOSTE H20A 2:30:37 16:15 23:11 40:59 52:36 1:02:01 1:08:42 1:15:28 1:26:00 1:29:50 1:44:37 1:52:05 1:56:31 2:03:01 09:20
2904BR Quimper 29 16:15 6:56 17:48 11:37 9:25 6:41 6:46 10:32 3:50 14:47 7:28 4:26 6:30 19

2:19:15 2:21:54 2:24:57 2:28:35 2:29:37 2:30:37
9:55 2:39 3:03 3:38 1:02 1:00

44 Alexis DELAVEAU H20A 2:37:58 18:06 24:45 40:48 53:58 1:03:08 1:08:49 1:21:51 1:34:39 1:38:14 1:46:33 1:54:50 2:05:00 2:14:12 16:47
7722IF ASSAP 77 18:06 6:39 16:03 13:10 9:10 5:41 13:02 12:48 3:35 8:19 8:17 10:10 9:12 35

2:25:14 2:28:45 2:32:39 2:36:11 2:37:08 2:37:58
8:27 3:31 3:54 3:32 0:57 0:50



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 10 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

B  (49) 11,5 km  25 m 19 P (suite)

1(45) 2(50) 3(36) 4(41) 5(37) 6(49) 7(32) 8(38) 9(46) 10(44) 11(43) 12(47) 13(54) (48)
15(61) 16(91) 17(64) 18(94) 19(255) Arr

Luc WATRELOT H20A pm ----- 58:20 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- --
6205HF O² 58:20

----- 1:11:15 ----- 1:14:42 1:15:24 1:16:04 4:37 6:36 11:15 14:37 23:21 29:00 :29
12:55 3:27 0:42 0:40 *90 *60 *55 *47 *35 *34 9

37:33 43:40 46:44 50:39 55:31 1:00:43 1:05:05 1:08:48 1:13:12
*33 *37 *49 *32 *44 *51 *52 *59 *81

Jozef LECONTELLEC H20A pm 12:09 17:17 32:32 40:05 48:55 53:20 58:32 1:04:04 1:06:06 1:14:53 1:19:28 1:22:00 1:30:25 --
2904BR Quimper 29 12:09 5:08 15:15 7:33 8:50 4:25 5:12 5:32 2:02 8:47 4:35 2:32 8:25

1:40:00 1:45:22 1:48:57 1:52:32 1:53:29 1:54:33 1:31:59
9:35 5:22 3:35 3:35 0:57 1:04 *52

Sylvain CLABAUX H35 Abandon 15:22 18:48 32:20 43:30 52:35 59:27 1:10:50 1:20:57 1:24:30 1:34:55 1:39:43 1:42:51 1:52:43 --
6208HF B.A 15:22 3:26 13:32 11:10 9:05 6:52 11:23 10:07 3:33 10:25 4:48 3:08 9:52

----- ----- ----- 2:05:28 2:06:32 2:07:44
12:45 1:04 1:12

Florian GUERAUD H20A Abandon 33:00 42:44 57:51 1:07:37 1:19:05 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- --
1705NA CMO 33:00 9:44 15:07 9:46 11:28

----- ----- ----- ----- ----- 2:17:40
58:35

Olivier MACE H35 Abandon 22:01 27:42 41:01 54:24 1:09:11 1:19:55 1:34:04 1:41:47 1:45:48 ----- ----- ----- ----- --
7707IF OPA MONTIGNY 22:01 5:41 13:19 13:23 14:47 10:44 14:09 7:43 4:01

----- ----- ----- 2:33:02 2:35:05 2:37:01
47:14 2:03 1:56

B bis  (64) 10,1 km  25 m 16 P
1(51) 2(53) 3(36) 4(35) 5(40) 6(39) 7(44) 8(50) 9(54) 10(48) 11(60) 12(61) 13(91) (64)

15(94) 16(255) Arr

1 Sebastien BOUSSER H45 57:38 12:25 15:02 22:17 25:09 31:33 34:18 37:37 40:29 45:04 46:28 50:02 50:52 52:37 :22
7807IF GO78 12:25 2:37 7:15 2:52 6:24 2:45 3:19 2:52 4:35 1:24 3:34 0:50 1:45 45

56:10 56:54 57:38
1:48 0:44 0:44

2 Fabrice VANNIER H45 58:22 10:26 13:15 20:42 23:05 29:02 32:00 36:58 39:16 44:20 45:46 49:30 50:23 52:14 :13
7716IF BALISE 77 10:26 2:49 7:27 2:23 5:57 2:58 4:58 2:18 5:04 1:26 3:44 0:53 1:51 59

56:44 57:33 58:22
2:31 0:49 0:49

3 Yannick BEAUVIR H45 1:01:04 10:01 12:43 26:12 28:48 34:42 37:15 40:09 42:59 47:33 48:54 52:45 53:34 55:30 :34
3502BR CRCO 10:01 2:42 13:29 2:36 5:54 2:33 2:54 2:50 4:34 1:21 3:51 0:49 1:56 04

59:35 1:00:18 1:01:04
2:01 0:43 0:46

4 Christophe AUBERT H45 1:02:35 11:19 14:22 23:03 26:06 33:20 36:19 39:21 42:15 47:20 49:05 53:17 54:11 56:07 :08
1705NA CMO 11:19 3:03 8:41 3:03 7:14 2:59 3:02 2:54 5:05 1:45 4:12 0:54 1:56 01

1:00:51 1:01:45 1:02:35
2:43 0:54 0:50

5 Stéphane TOUSSAINT H45 1:03:52 11:13 14:48 23:40 26:37 33:17 36:38 39:50 43:20 48:41 50:25 54:49 55:46 57:49 :57
7716IF BALISE 77 11:13 3:35 8:52 2:57 6:40 3:21 3:12 3:30 5:21 1:44 4:24 0:57 2:03 08

1:02:11 1:02:58 1:03:52
2:14 0:47 0:54

6 Jerome DANEL H45 1:04:22 11:13 14:42 24:57 27:49 34:31 38:23 41:40 44:33 49:25 50:59 54:58 55:52 57:49 :51
5906HF VALMO 11:13 3:29 10:15 2:52 6:42 3:52 3:17 2:53 4:52 1:34 3:59 0:54 1:57 02

1:02:40 1:03:30 1:04:22
2:49 0:50 0:52



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 11 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

B bis  (64) 10,1 km  25 m 16 P (suite)

1(51) 2(53) 3(36) 4(35) 5(40) 6(39) 7(44) 8(50) 9(54) 10(48) 11(60) 12(61) 13(91) (64)
15(94) 16(255) Arr

7 Emmanuel ROINE H45 1:05:20 10:49 13:29 25:33 28:21 35:21 38:51 42:10 44:52 50:23 51:53 56:07 56:58 59:07 01:23
7707IF OPA MONTIGNY 10:49 2:40 12:04 2:48 7:00 3:30 3:19 2:42 5:31 1:30 4:14 0:51 2:09 16

1:03:40 1:04:28 1:05:20
2:17 0:48 0:52

8 Sébastien HAREL H45 1:07:57 10:38 14:01 23:09 26:09 32:30 35:56 43:39 46:34 52:58 54:46 59:06 1:00:07 1:02:07 04:11
2904BR Quimper 29 10:38 3:23 9:08 3:00 6:21 3:26 7:43 2:55 6:24 1:48 4:20 1:01 2:00 04

1:06:25 1:07:10 1:07:57
2:14 0:45 0:47

9 Frédéric CALBO H45 1:08:23 11:14 15:37 24:52 27:40 34:49 38:14 41:55 45:40 51:20 53:00 57:42 59:24 1:01:45 04:11
7205PL LMA 72 11:14 4:23 9:15 2:48 7:09 3:25 3:41 3:45 5:40 1:40 4:42 1:42 2:21 26

1:06:36 1:07:27 1:08:23
2:25 0:51 0:56

10 Perrine TOUSSAINT D20E 1:08:54 11:43 15:04 24:56 28:06 35:05 38:31 44:10 46:51 52:22 54:37 58:56 59:54 1:02:05 04:42
7716IF BALISE 77 11:43 3:21 9:52 3:10 6:59 3:26 5:39 2:41 5:31 2:15 4:19 0:58 2:11 37

1:07:12 1:08:03 1:08:54
2:30 0:51 0:51

11 Eric MATTART H45 1:10:18 11:16 17:29 26:36 29:38 37:23 41:06 45:03 48:00 53:50 56:24 1:00:51 1:01:49 1:03:52 06:07
0207HF VO 11:16 6:13 9:07 3:02 7:45 3:43 3:57 2:57 5:50 2:34 4:27 0:58 2:03 15

1:08:27 1:09:18 1:10:18
2:20 0:51 1:00

12 Fabio BULLA H45 1:10:39 13:37 16:34 24:51 27:24 33:34 36:29 41:58 44:34 55:03 56:34 1:01:07 1:01:58 1:04:12 06:22
8702NA ORIENTATION 87 13:37 2:57 8:17 2:33 6:10 2:55 5:29 2:36 10:29 1:31 4:33 0:51 2:14 10

1:08:55 1:09:44 1:10:39
2:33 0:49 0:55

13 Thierry BESTEL H45 1:12:19 11:11 14:09 23:04 26:52 40:18 44:02 47:03 49:34 55:14 57:02 1:01:48 1:02:47 1:04:58 07:44
9105IF COLE 11:11 2:58 8:55 3:48 13:26 3:44 3:01 2:31 5:40 1:48 4:46 0:59 2:11 46

1:10:11 1:11:20 1:12:19
2:27 1:09 0:59

14 Fanny THONIER D20E 1:13:05 14:28 18:11 28:01 31:05 39:06 42:45 46:55 49:56 55:33 57:32 1:02:29 1:03:34 1:05:56 08:29
7807IF GO78 14:28 3:43 9:50 3:04 8:01 3:39 4:10 3:01 5:37 1:59 4:57 1:05 2:22 33

1:11:15 1:12:10 1:13:05
2:46 0:55 0:55

15 Frédéric MONTAGARD H45 1:13:55 11:58 15:18 25:46 28:42 36:49 40:03 44:12 47:13 53:51 56:35 1:01:44 1:02:50 1:05:31 08:25
7807IF GO78 11:58 3:20 10:28 2:56 8:07 3:14 4:09 3:01 6:38 2:44 5:09 1:06 2:41 54

1:12:02 1:13:02 1:13:55
3:37 1:00 0:53

16 Yann RICHARD H45 1:14:03 12:34 16:29 26:50 29:58 38:09 42:13 47:32 50:31 56:49 58:54 1:03:32 1:04:39 1:07:06 09:36
7205PL LMA 72 12:34 3:55 10:21 3:08 8:11 4:04 5:19 2:59 6:18 2:05 4:38 1:07 2:27 30

1:12:05 1:12:58 1:14:03
2:29 0:53 1:05

17 Eric BRASSART H45 1:14:50 15:11 19:09 30:06 33:23 40:58 44:18 47:41 50:57 56:49 59:18 1:04:08 1:05:09 1:07:30 10:01
1403NM O. CAENNAISE 15:11 3:58 10:57 3:17 7:35 3:20 3:23 3:16 5:52 2:29 4:50 1:01 2:21 31

1:12:35 1:13:35 1:14:50
2:34 1:00 1:15

18 Sylvain ARIBARD H45 1:15:00 13:35 17:32 25:58 30:15 37:58 42:02 48:35 51:14 59:13 1:01:23 1:05:54 1:06:57 1:09:02 11:06
2209BR Dinan CO 13:35 3:57 8:26 4:17 7:43 4:04 6:33 2:39 7:59 2:10 4:31 1:03 2:05 04

1:13:23 1:14:08 1:15:00
2:17 0:45 0:52



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 12 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

B bis  (64) 10,1 km  25 m 16 P (suite)

1(51) 2(53) 3(36) 4(35) 5(40) 6(39) 7(44) 8(50) 9(54) 10(48) 11(60) 12(61) 13(91) (64)
15(94) 16(255) Arr

19 Vincent DELCUSE H45 1:15:18 13:38 18:56 27:55 30:52 39:49 45:43 50:23 53:32 1:00:00 1:01:29 1:05:54 1:06:47 1:08:51 11:07
6205HF O² 13:38 5:18 8:59 2:57 8:57 5:54 4:40 3:09 6:28 1:29 4:25 0:53 2:04 16

1:13:27 1:14:19 1:15:18
2:20 0:52 0:59

20 Fabien GAILLARD H45 1:15:59 14:33 18:15 28:42 31:58 39:51 43:56 48:21 51:18 57:12 59:02 1:04:26 1:05:24 1:08:07 11:02
1601NA COF 14:33 3:42 10:27 3:16 7:53 4:05 4:25 2:57 5:54 1:50 5:24 0:58 2:43 55

1:13:56 1:14:52 1:15:59
2:54 0:56 1:07

21 Joël ICEAGA H45 1:17:37 12:18 16:57 25:38 30:29 41:58 46:23 52:54 55:35 1:01:20 1:02:53 1:07:24 1:08:34 1:10:42 13:25
7807IF GO78 12:18 4:39 8:41 4:51 11:29 4:25 6:31 2:41 5:45 1:33 4:31 1:10 2:08 43

1:15:40 1:16:39 1:17:37
2:15 0:59 0:58

22 Gregory PELLETIER H45 1:18:03 12:28 16:42 26:04 29:27 40:38 45:20 49:56 52:47 58:33 1:03:52 1:08:43 1:10:01 1:12:08 14:10
7807IF GO78 12:28 4:14 9:22 3:23 11:11 4:42 4:36 2:51 5:46 5:19 4:51 1:18 2:07 02

1:16:26 1:17:14 1:18:03
2:16 0:48 0:49

23 Marine SILLIEN D20E 1:18:57 15:03 20:50 30:12 33:22 40:51 45:48 51:28 55:08 1:01:16 1:05:16 1:09:34 1:10:27 1:12:29 14:52
2517BF OTB 15:03 5:47 9:22 3:10 7:29 4:57 5:40 3:40 6:08 4:00 4:18 0:53 2:02 23

1:17:15 1:18:02 1:18:57
2:23 0:47 0:55

24 Lilou PAULY D20E 1:19:18 12:15 15:49 26:04 29:17 38:30 41:55 50:40 53:38 59:40 1:03:23 1:08:31 1:09:33 1:12:03 14:46
1705NA CMO 12:15 3:34 10:15 3:13 9:13 3:25 8:45 2:58 6:02 3:43 5:08 1:02 2:30 43

1:17:23 1:18:21 1:19:18
2:37 0:58 0:57

25 David DELOCHE H45 1:20:04 13:47 18:25 29:01 32:24 47:31 51:07 55:00 58:03 1:03:41 1:06:26 1:10:43 1:11:43 1:13:42 15:58
2109BF A.S.Quetigny 13:47 4:38 10:36 3:23 15:07 3:36 3:53 3:03 5:38 2:45 4:17 1:00 1:59 16

1:18:18 1:19:10 1:20:04
2:20 0:52 0:54

26 Laurent VALOIS H45 1:20:53 12:53 17:45 30:57 34:29 42:06 46:46 51:29 55:10 1:01:27 1:03:26 1:08:19 1:09:32 1:12:12 15:10
3502BR CRCO 12:53 4:52 13:12 3:32 7:37 4:40 4:43 3:41 6:17 1:59 4:53 1:13 2:40 58

1:18:58 1:19:55 1:20:53
3:48 0:57 0:58

27 Antoine JOLLY H45 1:21:18 13:28 17:32 27:51 31:47 39:45 46:45 51:05 54:50 1:02:25 1:04:44 1:09:55 1:11:05 1:13:35 16:14
7807IF GO78 13:28 4:04 10:19 3:56 7:58 7:00 4:20 3:45 7:35 2:19 5:11 1:10 2:30 39

1:19:15 1:20:14 1:21:18
3:01 0:59 1:04

28 Mathilde BEYLS D20E 1:21:58 13:26 18:32 29:09 32:43 41:49 45:57 53:20 56:48 1:02:54 1:05:07 1:10:12 1:11:40 1:14:12 17:13
7512IF RO'Paris 13:26 5:06 10:37 3:34 9:06 4:08 7:23 3:28 6:06 2:13 5:05 1:28 2:32 01

1:19:58 1:20:54 1:21:58
2:45 0:56 1:04

29 Emmanuel BARRE H45 1:23:04 15:54 19:30 30:54 33:47 41:14 47:57 56:35 59:54 1:06:33 1:08:19 1:13:03 1:14:06 1:16:28 19:12
1705NA CMO 15:54 3:36 11:24 2:53 7:27 6:43 8:38 3:19 6:39 1:46 4:44 1:03 2:22 44

1:21:29 1:22:12 1:23:04
2:17 0:43 0:52

30 Yannis FOUGERE H45 1:23:15 13:41 17:55 28:35 31:44 44:41 49:48 56:05 58:50 1:05:09 1:07:26 1:12:04 1:13:58 1:16:08 19:14
1601NA COF 13:41 4:14 10:40 3:09 12:57 5:07 6:17 2:45 6:19 2:17 4:38 1:54 2:10 06

1:21:41 1:22:28 1:23:15
2:27 0:47 0:47



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 13 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

B bis  (64) 10,1 km  25 m 16 P (suite)

1(51) 2(53) 3(36) 4(35) 5(40) 6(39) 7(44) 8(50) 9(54) 10(48) 11(60) 12(61) 13(91) (64)
15(94) 16(255) Arr

31 Yannick BECUWE H45 1:23:30 13:25 23:06 32:03 35:59 47:30 51:43 57:08 1:00:33 1:06:40 1:08:28 1:13:39 1:14:40 1:16:53 19:14
5909HF CapOnord 13:25 9:41 8:57 3:56 11:31 4:13 5:25 3:25 6:07 1:48 5:11 1:01 2:13 21

1:21:44 1:22:40 1:23:30
2:30 0:56 0:50

32 Kato KEUPPENS D20E 1:24:03 13:28 17:22 28:01 31:51 39:57 46:41 50:35 54:27 1:01:59 1:07:06 1:11:56 1:14:29 1:16:53 19:38
Equipe Nationale Belgique 13:28 3:54 10:39 3:50 8:06 6:44 3:54 3:52 7:32 5:07 4:50 2:33 2:24 45

1:22:17 1:23:07 1:24:03
2:39 0:50 0:56

33 Lilian CARLE H45 1:24:06 13:44 17:29 28:06 31:50 41:20 45:49 51:08 54:59 1:03:21 1:05:44 1:10:48 1:12:12 1:14:44 18:36
2105BF ADOChenôve 13:44 3:45 10:37 3:44 9:30 4:29 5:19 3:51 8:22 2:23 5:04 1:24 2:32 52

1:21:40 1:22:52 1:24:06 1:04:36
3:04 1:12 1:14 *52

34 Julia KREKELS D20E 1:24:28 19:17 26:03 36:25 39:57 47:43 51:22 54:58 58:12 1:04:21 1:06:28 1:12:06 1:13:17 1:15:54 18:45
Equipe Nationale Belgique 19:17 6:46 10:22 3:32 7:46 3:39 3:36 3:14 6:09 2:07 5:38 1:11 2:37 51

1:22:24 1:23:24 1:24:28
3:39 1:00 1:04

35 Sandrine DEFRAIGNE D20E 1:25:16 13:47 19:25 29:52 33:12 41:39 46:05 54:06 58:04 1:04:42 1:08:14 1:13:33 1:14:46 1:17:15 20:40
5907HF T.A.D. 13:47 5:38 10:27 3:20 8:27 4:26 8:01 3:58 6:38 3:32 5:19 1:13 2:29 25

1:23:20 1:24:16 1:25:16
2:40 0:56 1:00

36 Elena ZEINER D20E 1:27:53 16:53 23:09 34:57 38:21 47:39 52:42 59:07 1:02:07 1:08:34 1:11:04 1:16:26 1:17:31 1:20:14 23:15
7807IF GO78 16:53 6:16 11:48 3:24 9:18 5:03 6:25 3:00 6:27 2:30 5:22 1:05 2:43 01

1:25:55 1:26:51 1:27:53
2:40 0:56 1:02

37 Hervé RAU H45 1:28:11 14:34 19:18 33:04 36:42 46:55 52:40 58:23 1:01:55 1:08:47 1:10:51 1:15:57 1:18:13 1:20:49 23:39
5909HF CapOnord 14:34 4:44 13:46 3:38 10:13 5:45 5:43 3:32 6:52 2:04 5:06 2:16 2:36 50

1:26:16 1:27:13 1:28:11
2:37 0:57 0:58

38 Jérome CZERNIAK H45 1:28:36 13:49 18:47 29:20 32:55 45:16 49:55 54:44 58:20 1:04:59 1:09:31 1:14:49 1:16:01 1:18:38 21:54
6205HF O² 13:49 4:58 10:33 3:35 12:21 4:39 4:49 3:36 6:39 4:32 5:18 1:12 2:37 16

1:26:21 1:27:23 1:28:36
4:27 1:02 1:13

39 Denis GRAFFIN H45 1:29:09 12:40 17:54 28:44 32:04 48:36 52:08 55:24 58:02 1:10:41 1:14:05 1:18:51 1:20:22 1:22:29 24:51
2904BR Quimper 29 12:40 5:14 10:50 3:20 16:32 3:32 3:16 2:38 12:39 3:24 4:46 1:31 2:07 22

1:27:16 1:28:15 1:29:09 1:08:01
2:25 0:59 0:54 *48

40 Samuel BERNARD H45 1:29:17 13:43 19:13 28:57 32:59 47:34 53:17 57:34 1:00:19 1:08:22 1:11:24 1:17:29 1:20:24 1:22:38 25:01
8607NA Poitiers CO 13:43 5:30 9:44 4:02 14:35 5:43 4:17 2:45 8:03 3:02 6:05 2:55 2:14 23

1:27:31 1:28:24 1:29:17
2:30 0:53 0:53

41 Gaëlle FRONHOFFS D20E 1:30:06 13:05 21:49 32:21 35:32 43:14 52:20 57:48 1:00:42 1:07:25 1:13:12 1:18:17 1:19:20 1:22:06 24:58
Equipe Nationale Belgique 13:05 8:44 10:32 3:11 7:42 9:06 5:28 2:54 6:43 5:47 5:05 1:03 2:46 52

1:28:18 1:29:10 1:30:06
3:20 0:52 0:56

42 Jerome MARCK H45 1:31:05 15:33 19:45 32:01 36:20 47:54 52:46 58:12 1:01:41 1:09:36 1:12:10 1:18:00 1:19:17 1:22:13 25:28
8607NA Poitiers CO 15:33 4:12 12:16 4:19 11:34 4:52 5:26 3:29 7:55 2:34 5:50 1:17 2:56 15

1:28:51 1:30:02 1:31:05
3:23 1:11 1:03



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 14 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

B bis  (64) 10,1 km  25 m 16 P (suite)

1(51) 2(53) 3(36) 4(35) 5(40) 6(39) 7(44) 8(50) 9(54) 10(48) 11(60) 12(61) 13(91) (64)
15(94) 16(255) Arr

43 Siel DE SMUL D20E 1:32:16 15:55 20:05 32:05 35:56 44:41 48:55 57:44 1:02:43 1:10:14 1:13:54 1:19:37 1:20:49 1:23:53 27:01
Equipe Nationale Belgique 15:55 4:10 12:00 3:51 8:45 4:14 8:49 4:59 7:31 3:40 5:43 1:12 3:04 08

1:30:13 1:31:20 1:32:16
3:12 1:07 0:56

44 Gael TANGUY H45 1:34:14 15:18 19:31 33:56 38:17 49:13 54:15 58:30 1:02:40 1:11:22 1:14:22 1:21:00 1:22:19 1:25:17 28:53
3502BR CRCO 15:18 4:13 14:25 4:21 10:56 5:02 4:15 4:10 8:42 3:00 6:38 1:19 2:58 36

1:31:54 1:33:01 1:34:14
3:01 1:07 1:13

45 Tristan HERTZOG H45 1:34:33 15:24 20:04 32:12 36:46 48:41 54:50 1:00:03 1:04:14 1:12:24 1:15:30 1:21:16 1:22:55 1:25:57 29:04
7808IF ASMB-CO 15:24 4:40 12:08 4:34 11:55 6:09 5:13 4:11 8:10 3:06 5:46 1:39 3:02 07

1:32:11 1:33:17 1:34:33 1:14:09
3:07 1:06 1:16 *52

46 Emma WILLEMSENS D20E 1:34:34 14:57 19:39 31:21 35:30 49:00 54:30 1:03:37 1:08:31 1:15:42 1:17:59 1:23:11 1:24:44 1:27:22 30:02
Equipe Nationale Belgique 14:57 4:42 11:42 4:09 13:30 5:30 9:07 4:54 7:11 2:17 5:12 1:33 2:38 40

1:32:42 1:33:38 1:34:34
2:40 0:56 0:56

47 Jean-Marie FAUQUANT H45 1:35:07 17:11 25:42 35:37 39:30 47:37 54:47 59:12 1:03:22 1:11:47 1:16:59 1:22:33 1:24:07 1:27:19 30:10
7807IF GO78 17:11 8:31 9:55 3:53 8:07 7:10 4:25 4:10 8:25 5:12 5:34 1:34 3:12 51

1:32:57 1:34:06 1:35:07
2:47 1:09 1:01

48 Arnaud MAUCONDUIT H45 1:35:20 15:56 21:24 34:11 37:56 48:54 54:49 1:00:45 1:04:40 1:12:20 1:15:27 1:21:33 1:23:02 1:26:24 29:40
6208HF B.A 15:56 5:28 12:47 3:45 10:58 5:55 5:56 3:55 7:40 3:07 6:06 1:29 3:22 16

1:32:53 1:33:59 1:35:20
3:13 1:06 1:21

49 Christophe AMERIJCKX H45 1:35:36 13:30 17:08 27:32 31:39 44:45 49:42 1:01:08 1:04:35 1:14:53 1:17:34 1:23:01 1:25:27 1:28:02 30:45
5907HF T.A.D. 13:30 3:38 10:24 4:07 13:06 4:57 11:26 3:27 10:18 2:41 5:27 2:26 2:35 43

1:33:29 1:34:27 1:35:36
2:44 0:58 1:09

50 Regis BAILLET H45 1:36:37 17:20 22:28 35:12 39:54 52:16 57:20 1:03:02 1:07:02 1:15:18 1:18:00 1:23:57 1:25:20 1:28:20 31:25
2904BR Quimper 29 17:20 5:08 12:44 4:42 12:22 5:04 5:42 4:00 8:16 2:42 5:57 1:23 3:00 05

1:34:24 1:35:29 1:36:37
2:59 1:05 1:08

51 Stephane DRUZETIC H45 1:38:15 19:05 24:23 34:47 40:31 51:38 57:52 1:02:38 1:06:25 1:13:29 1:15:24 1:20:35 1:27:47 1:30:27 33:20
7512IF RO'Paris 19:05 5:18 10:24 5:44 11:07 6:14 4:46 3:47 7:04 1:55 5:11 7:12 2:40 53

1:36:11 1:37:11 1:38:15
2:51 1:00 1:04

52 Maëlle BRUGNON D20E 1:38:55 18:20 24:00 36:54 40:15 50:24 55:33 1:02:32 1:06:40 1:16:03 1:19:02 1:25:49 1:27:01 1:29:54 33:40
2904BR Quimper 29 18:20 5:40 12:54 3:21 10:09 5:09 6:59 4:08 9:23 2:59 6:47 1:12 2:53 46

1:36:50 1:37:56 1:38:55
3:10 1:06 0:59

53 J-Paul MAUDUIT H45 1:41:31 21:44 31:09 43:53 47:14 56:30 1:01:44 1:07:06 1:11:08 1:19:55 1:24:10 1:29:06 1:30:44 1:33:34 36:18
7701IF CSA CNSD 21:44 9:25 12:44 3:21 9:16 5:14 5:22 4:02 8:47 4:15 4:56 1:38 2:50 44

1:39:08 1:40:20 1:41:31
2:50 1:12 1:11

54 Janne VAN GELDER D20E 1:45:12 15:50 21:42 35:29 39:23 49:45 56:58 1:02:39 1:11:10 1:20:20 1:24:46 1:31:33 1:32:49 1:35:59 39:40
Equipe Nationale Belgique 15:50 5:52 13:47 3:54 10:22 7:13 5:41 8:31 9:10 4:26 6:47 1:16 3:10 41

1:43:08 1:44:11 1:45:12
3:28 1:03 1:01



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 15 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

B bis  (64) 10,1 km  25 m 16 P (suite)

1(51) 2(53) 3(36) 4(35) 5(40) 6(39) 7(44) 8(50) 9(54) 10(48) 11(60) 12(61) 13(91) (64)
15(94) 16(255) Arr

55 Arnaud DUPLESSIS H45 1:49:58 16:30 21:16 36:14 42:36 54:44 1:01:04 1:07:22 1:12:05 1:22:07 1:26:02 1:33:08 1:34:56 1:38:45 43:04
8904BF CARTO 16:30 4:46 14:58 6:22 12:08 6:20 6:18 4:43 10:02 3:55 7:06 1:48 3:49 19

1:47:23 1:48:38 1:49:58
4:19 1:15 1:20

56 Xavier TALON H45 1:58:21 26:12 31:20 48:45 52:51 1:04:58 1:10:39 1:16:46 1:24:31 1:33:28 1:36:56 1:43:21 1:44:59 1:48:15 52:14
8607NA Poitiers CO 26:12 5:08 17:25 4:06 12:07 5:41 6:07 7:45 8:57 3:28 6:25 1:38 3:16 59

1:55:46 1:57:04 1:58:21
3:32 1:18 1:17

57 Frédéric LOUVEL H45 2:04:06 15:46 39:56 50:09 55:09 1:05:19 1:13:15 1:20:29 1:24:07 1:32:15 1:42:16 1:51:59 1:53:20 1:56:14 59:12
3502BR CRCO 15:46 24:10 10:13 5:00 10:10 7:56 7:14 3:38 8:08 10:01 9:43 1:21 2:54 58

2:02:10 2:03:08 2:04:06
2:58 0:58 0:58

58 Christophe BIZET H45 2:10:58 16:41 26:03 48:22 53:24 1:07:31 1:15:34 1:21:30 1:27:39 1:45:11 1:48:08 1:55:47 1:57:04 2:00:29 04:21
3308NA SAGC CESTAS 16:41 9:22 22:19 5:02 14:07 8:03 5:56 6:09 17:32 2:57 7:39 1:17 3:25 52

2:08:41 2:09:44 2:10:58
4:20 1:03 1:14

59 Hugo HEULINE H45 2:13:48 22:01 31:10 44:44 50:45 1:05:29 1:13:31 1:23:55 1:36:08 1:47:53 1:51:43 1:59:09 2:01:02 2:04:08 07:50
2801CE ESPAD 22:01 9:09 13:34 6:01 14:44 8:02 10:24 12:13 11:45 3:50 7:26 1:53 3:06 42

2:11:43 2:12:48 2:13:48
3:53 1:05 1:00

60 David LECLAND H45 2:18:58 26:08 32:35 48:48 54:56 1:09:24 1:19:05 1:28:53 1:39:28 1:51:07 1:57:04 2:04:01 2:05:30 2:09:06 13:26
9502IF ACBeauchamp 26:08 6:27 16:13 6:08 14:28 9:41 9:48 10:35 11:39 5:57 6:57 1:29 3:36 20

2:16:48 2:17:54 2:18:58
3:22 1:06 1:04

61 Byron HAWKINS H45 2:22:05 21:01 32:45 48:08 54:50 1:11:03 1:18:52 1:29:03 1:37:31 1:47:35 1:59:18 2:05:42 2:08:04 2:12:04 15:38
3502BR CRCO 21:01 11:44 15:23 6:42 16:13 7:49 10:11 8:28 10:04 11:43 6:24 2:22 4:00 34

2:19:11 2:20:33 2:22:05
3:33 1:22 1:32

62 Thomas SONNEVILLE H45 2:26:30 16:02 21:13 46:17 50:54 1:10:45 1:32:20 1:38:51 1:44:14 1:54:02 1:58:48 2:08:53 2:10:37 2:14:41 18:40
9404IF AS IGN 16:02 5:11 25:04 4:37 19:51 21:35 6:31 5:23 9:48 4:46 10:05 1:44 4:04 59

2:24:04 2:25:25 2:26:30
5:24 1:21 1:05

Emma DESMET D20E Abandon 20:02 30:16 45:55 1:00:02 1:18:34 1:38:21 ----- ----- 2:14:26 ----- ----- ----- ----- --
Equipe Nationale Belgique 20:02 10:14 15:39 14:07 18:32 19:47 36:05

----- ----- 2:34:35
20:09

nc Laurence DEFRAIGNE D20E 1:22:28 13:18 18:28 33:46 36:56 44:47 48:18 52:01 55:11 1:01:19 1:03:27 1:09:04 1:10:17 1:12:52 15:49
5907HF T.A.D. 13:18 5:10 15:18 3:10 7:51 3:31 3:43 3:10 6:08 2:08 5:37 1:13 2:35 57

1:19:44 1:21:37 1:22:28
3:55 1:53 0:51

C  (56) 10,5 km  25 m 17 P
1(55) 2(47) 3(50) 4(35) 5(41) 6(37) 7(40) 8(39) 9(44) 10(54) 11(48) 12(59) 13(61) (91)

15(81) 16(94) 17(255) Arr

1 Thomas RADONDY H18A 53:34 7:54 10:44 12:21 20:10 22:08 26:58 29:55 32:28 35:13 41:07 42:28 46:01 46:52 :41
5907HF T.A.D. 7:54 2:50 1:37 7:49 1:58 4:50 2:57 2:33 2:45 5:54 1:21 3:33 0:51 49

50:33 52:07 52:49 53:34
1:52 1:34 0:42 0:45



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 16 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

C  (56) 10,5 km  25 m 17 P (suite)

1(55) 2(47) 3(50) 4(35) 5(41) 6(37) 7(40) 8(39) 9(44) 10(54) 11(48) 12(59) 13(61) (91)
15(81) 16(94) 17(255) Arr

2 Nathan MARCHAND H18A 55:29 8:41 12:15 14:23 22:12 24:12 29:01 31:58 34:26 37:16 43:08 44:30 47:59 48:57 :40
2704NM COBS 8:41 3:34 2:08 7:49 2:00 4:49 2:57 2:28 2:50 5:52 1:22 3:29 0:58 43

52:30 54:05 54:47 55:29
1:50 1:35 0:42 0:42

3 François CALANDOT H40 1:00:02 9:01 12:21 13:31 22:27 24:41 29:33 33:03 36:56 40:08 46:19 47:46 51:50 52:47 :38
1403NM O. CAENNAISE 9:01 3:20 1:10 8:56 2:14 4:52 3:30 3:53 3:12 6:11 1:27 4:04 0:57 51

56:45 58:28 59:14 1:00:02
2:07 1:43 0:46 0:48

4 Jérôme BAUDSON H40 1:00:13 8:08 11:23 12:45 21:47 23:47 29:09 32:29 38:14 41:18 47:04 48:30 52:53 53:47 :30
5906HF VALMO 8:08 3:15 1:22 9:02 2:00 5:22 3:20 5:45 3:04 5:46 1:26 4:23 0:54 43

57:24 58:53 59:33 1:00:13
1:54 1:29 0:40 0:40

5 Rafael DI GERONIMO H18A 1:01:31 8:52 11:53 13:30 22:21 24:31 29:41 33:29 37:39 40:56 47:46 49:25 53:33 54:37 :32
2517BF OTB 8:52 3:01 1:37 8:51 2:10 5:10 3:48 4:10 3:17 6:50 1:39 4:08 1:04 55

58:37 1:00:08 1:00:48 1:01:31
2:05 1:31 0:40 0:43

6 Nicolas SILLIEN H40 1:02:35 8:30 11:58 13:33 22:26 25:20 32:08 36:06 39:35 42:58 49:22 50:44 54:29 55:44 :28
2517BF OTB 8:30 3:28 1:35 8:53 2:54 6:48 3:58 3:29 3:23 6:24 1:22 3:45 1:15 44

59:26 1:01:02 1:01:48 1:02:35
1:58 1:36 0:46 0:47

7 Lucas VARIN H18A 1:03:05 8:39 11:43 14:05 23:28 26:17 32:47 36:05 38:31 41:15 47:22 50:03 54:00 55:11 :05
5906HF VALMO 8:39 3:04 2:22 9:23 2:49 6:30 3:18 2:26 2:44 6:07 2:41 3:57 1:11 54

59:30 1:01:31 1:02:18 1:03:05
2:25 2:01 0:47 0:47

8 Clotaire ZANATTA H40 1:04:09 8:11 11:23 13:07 22:56 25:41 31:30 34:59 38:14 43:11 50:09 51:42 55:39 56:46 :34
1705NA CMO 8:11 3:12 1:44 9:49 2:45 5:49 3:29 3:15 4:57 6:58 1:33 3:57 1:07 48

1:00:55 1:02:37 1:03:20 1:04:09
2:21 1:42 0:43 0:49

9 Mickaël MOLLE H40 1:04:28 9:48 13:31 15:34 25:24 28:21 33:39 37:24 40:55 44:11 50:32 51:56 56:02 56:56 :52
7512IF RO'Paris 9:48 3:43 2:03 9:50 2:57 5:18 3:45 3:31 3:16 6:21 1:24 4:06 0:54 56

1:01:05 1:02:49 1:03:40 1:04:28
2:13 1:44 0:51 0:48

10 Adriaan DAEM H40 1:07:54 9:12 12:49 14:57 24:40 27:36 33:01 36:49 40:03 43:08 50:16 52:42 57:17 58:38 00:31
7807IF GO78 9:12 3:37 2:08 9:43 2:56 5:25 3:48 3:14 3:05 7:08 2:26 4:35 1:21 53

1:04:36 1:06:19 1:07:05 1:07:54
4:05 1:43 0:46 0:49

11 Silvain RETION H40 1:09:37 9:06 12:35 14:47 24:33 27:37 34:06 38:39 42:41 47:59 55:04 56:44 1:01:05 1:02:13 04:08
1905NA BriveCorrèzeCO 9:06 3:29 2:12 9:46 3:04 6:29 4:33 4:02 5:18 7:05 1:40 4:21 1:08 55

1:06:15 1:08:00 1:08:45 1:09:37
2:07 1:45 0:45 0:52

12 Nicolas FAGOT H18A 1:10:34 8:35 13:40 15:37 25:10 30:26 36:24 40:02 42:34 45:31 53:22 57:40 1:01:46 1:03:35 05:25
6205HF O² 8:35 5:05 1:57 9:33 5:16 5:58 3:38 2:32 2:57 7:51 4:18 4:06 1:49 50

1:07:31 1:09:07 1:09:51 1:10:34
2:06 1:36 0:44 0:43

13 Mathis DELCUSE H18A 1:10:39 9:40 13:48 15:42 26:57 30:11 37:06 41:01 44:05 47:06 54:36 56:20 1:00:48 1:01:48 04:00
6205HF O² 9:40 4:08 1:54 11:15 3:14 6:55 3:55 3:04 3:01 7:30 1:44 4:28 1:00 12

1:06:56 1:08:56 1:09:58 1:10:39
2:56 2:00 1:02 0:41



Nat Nord-Ouest Longue Distance 2019 dim. 07/04/2019 14:30
Organisation: A.S.C.Orléans GEC: SPORTident France
Résultats temps intermédiaires Page 17 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

l ss. NOM Cat Temps

C  (56) 10,5 km  25 m 17 P (suite)

1(55) 2(47) 3(50) 4(35) 5(41) 6(37) 7(40) 8(39) 9(44) 10(54) 11(48) 12(59) 13(61) (91)
15(81) 16(94) 17(255) Arr

